rnurorum oppidi Laurcti hujusmodi per sedem apostolicam exposi-

tam, ab eadem communitate realiter et integraliter, pro gravibus
nobis et dicte Romane ecclesie, etiam causante bello contra Mauros

et Turcas et aliis impresentiarum incumbenlibus necessitatibus,

integraliter récépissé; ipsamque communitatem Racanatensem de

eadem summa ut prefertur recepla quietantes et libérantes, et si

quid pro expensis confectionis rnurorum hujusmodi plus solvere

deberent, id totum eis rémittentes et donantes, motu proprio, non
ad ipsius communitatis Racanatensis, velalterius pro ea, nobis su-

per hoc oblate petitionis instantiam, sed de nostra mera delibera-

tione et ex certa scientia, ac de apostolice potestatis plenitudine,

communitatem Racanatensem predictam. adversus statutum et or-

dinationem predictam ac mandatum Julii, necnon separalionem et

submissionem Clementis predecessorum, ac illorum desuper con-

fectas litteras, necnon in pristinum in que anlequam ipsorum Julii

et Clementis predecessorum nostrorum littere predicte emanave-

v'ml, et oppidum Laurelanum hujusmodi mûris cingeretur dum
villa existeret, quomodolibet erat, statum, quoad jurisdictionem,

dominium et superioritatem ipsius oppidi, ac gabellarum in illo

exactionem, salvis infrascriptis, in omnibus et per omnia, perinde
ac si littere ipse non émanassent, auctoritate apostohca, tenore

presentium restituimus, reponimus et plenarie reintegramus, ac

restitutam, repositam ac plenarie reintegratam, necnon oppidum
ipsum Lauretanum prefate communitati Recanatensi,aciHiusjuris-

dictioni, potestati et dominio, ut ante dictas litteras Julii, subjec-

tum, ipsamque communitatem in possessionem seu quasi dominii

rnurorum et soli inter muros et domos, turrionum et propugnacu-
lorum dicti oppidi, et domus seu palazzeti contigui et annexi tur-

rionipro residentia etjvu'e residendi deputati, portarum et omnium
edificiorum tam custodie et mansionis capitanei et custodum

quam ejus contiguarum adjacentium fovearum, aggerum et alio-

rum omnium, a tempore pontifîcatus Leonis predecessoris hu-

jusmodi constructorum, non tamen particularium edificiorum

ipsius ecclesie, et particularium personarum, nec locorum, ex

quibus ipsa particularia edificia modo aUquo impediri possint ;

sic tamen quod dicta communitas Racanatensis suis sumptibus

oppidum custodire, a[c] in manutentione et reparatione muro-

rum, ac ipsius oppidi custodia penas omnes maleficiorum in

dicto oppido commitlendorum, et confîscationis bonorum eidem
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communitali obYenicnlium, inlegic etiam converlere, necnoù pon-